
Jegyzőkönyv
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2021. november 19-i rendkívüli nyílt üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatala II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen voltak:  Dr.  Ritter  Gergely elnök,  Hauser  Péter,  Laczik  Zoltán,  Löfler  Dávid
képviselők, Lévai István külsős bizottsági tag. 

Igazoltan távol: Szabó Sándorné, Szaniszló Csaba külsős bizottsági tag

Jelen volt továbbá: Vágó Csaba kabinetvezető

Skypon vett részt: Kövesdi Gabriella irodavezető.

 Jegyzőkönyvvezető  : dr. Sándor Anett

Dr. Ritter Gergely elnök: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy
a Bizottság 7 tagjából 5 fő jelen van, Az ülés határozatképes és az ülést 810 órakor
megnyitotta. 

Kérte  a  jelenlévő  tagokat,  hogy  válasszanak  jegyzőkönyv-hitelesítőt.  Javasolta
Hauser Pétert jegyzőkönyv-hitelesítőnek. A Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal
úgy  döntött,  hogy  Hauser  Péter képviselőt választja  meg  a  jegyzőkönyv
hitelesítőjének. 

Dr. Ritter Gergely elnök: Ismerteti a meghívó szerinti napirendet, melyet a bizottság
5 igen szavazattal elfogadott.

29/2021. (XI.19.) SZEB sz. határozat
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása és Napirend 

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs Város Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottsága úgy dönt, hogy
Hauser Péter képviselő bizottsági tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag
aláírójának. 

B. Napirend:

I. Bizottsági hatáskör: 
1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat elbírálása

Napirend előtti hozzászólás: nem volt. 

Napirendek tárgyalása:



1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat elbírálása

Dr.  Ritter Gergely elnök:  Kérdés, hozzászólás nem lévén, felteszi  szavazásra a
határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal támogatott. 

30/2021. (XI.19.) SZEB sz. határozat
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat elbírálása

I. Budaörs Város Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottsága a
tanulmányi ösztöndíjakról szóló 32/2007 (IX. 24.) önkormányzati rendelet
10.  §  (4)  bekezdése,  valamint  a  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási
Önkormányzati  Ösztöndíjpályázat  Általános  Szerződési  Feltételek  13.
pontja  alapján  támogatja  a  pályázati  kiírás  feltételeinek  megfelelő
pályázó kérelmét a 2022. évi fordulóban, és

Babos  Botond részére,  kétszer  öt  hónap  időtartamra,  havi  10.000  Ft  Bursa
Hungarica önkormányzati ösztöndíjat állapít meg.

II. Budaörs  Város  Önkormányzat  Szociális  és  Egészségügyi  Bizottsága  az
Általános  Szerződési  Feltételek  13.  pontja,  valamint  Budaörs  Város
Önkormányzat  Képviselő-testületének  a  tanulmányi  ösztöndíjakról  szóló
32/2007. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdése alapján:  

1. Csulits Dalma Ilona „A” típusú Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjpályázatát elutasítja azzal az indokkal, hogy háztartásában az egy
főre jutó havi nettó jövedelem meghaladja a helyi rendeletben meghatározott
mértéket. 

2. Kiss Pál Bendegúz „„A” típusú Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjpályázatát elutasítja azzal az indokkal, hogy háztartásában az egy
főre jutó havi nettó jövedelem meghaladja a helyi rendeletben meghatározott
mértéket. 

3. Piller  Dávid „„A”  típusú  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati
Ösztöndíjpályázatát elutasítja azzal az indokkal, hogy háztartásában az egy
főre jutó havi nettó jövedelem meghaladja a helyi rendeletben meghatározott
mértéket. 

III. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága felkéri a Polgármestert, hogy a Bursa Hungarica
Felsőoktatási  Önkormányzati  Ösztöndíjpályázat  2022.  évre  eső  pénzügyi
fedezetének biztosítására 100 000 Ft,  azaz Egyszázezer forint  támogatási
összeget terveztessen be a 2022. évi költségvetésbe. 

Határidő: Az EPER-Bursa rendszerben történő rögzítés: 2021. december 6.
A pályázati döntési lista továbbítása az EMET-hez: 2021. december 7.
A pályázók értesítése: 2021. december 8.



A települési önkormányzat 2021. december 8-ig az önkormányzat hirdetőtábláján és
a  helyben  szokásos  egyéb  módon  köteles  nyilvánosságra  hozni  a  Bursa
Hungarica  Ösztöndíjpályázat  keretében  általa  nyújtott  támogatások  összesített
adatait.
A támogatás összegének biztosítása: a 2022. évi költségvetés elfogadása

Felelős: Polgármester
A végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

Dr. Ritter Gergely elnök: Megköszönte a Bizottság munkáját és az ülést 825 órakor
bezárta.

k.m.f.

Hauser Péter Dr. Ritter Gergely
jegyzőkönyv-hitelesítő a bizottság elnöke
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